REGNSKABSTAL 2012

for Store Fuglede Sogns Menighedsrad
i Kalundborg Provsti
i Kalundborg Kommune
Myndighedskode 7221

CVR-nr. 52323614
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Faelles indtaegter i alt

Gvrig drift i alt
Kirkebygning og sognegard
Indtaegter
Udgifter, lgn
Udgifter, gvrig drift
Kirkelige aktiviteter
Indteegter
Udgifter, Ign
Udgifter, gvrig drift
Kirkegard
Indteegter
Udgifter, lan
Udgifter, gvrig drift
Praestebolig mv.
Indteegter
Udgifter, lan
Udgifter, avrig drift
Administration og fallesudgifter
Indteegter
Udgifter, lgn
Udgifter, avrig drift
Finansielle poster
Resultat af drift

ANLAGSBEVILLINGER

Renteindteegter af anleegsopsparing (90)

Salg af anleeg mv. (91)

Ligningsbelgb til anlaeg (92+93)

Udgifter Kirkebygning og sognegard ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegard ((83)+(84))

Udgifter Praestebollig ((85)+(86)+(87)+(88))
Resultat af anlaeg

Resultatopgorelse

* Budgettet er ikke revideret

Regnskab Budget Regnskab
2012 2012* 2011

|  894.000,00] 894.000,00] 1.110.715,08|
-1.044.314,98]  -894.000,00] -1.049.680,73
-262.146,73| -255.400,00[ -251.662,86
2.504,00 0,00 0,00
-92.711,44 -80.400,00[  -84.113,11
-171.939,29] -175.000,00[ -167.549,75
-180.343,09] -244.500,00( -277.943,80
0,00 0,00 0,00
-120.747,65 -119.600,00[ -178.389,91
-59.595,44] -124.900,00 -99.553,89
-281.789,80] -282.100,00[ -219.794,96
132.931,62 80.000,00|  105.531,03
-257.823,50] -292.100,00[ -259.235,15
-156.897,92 -70.000,00[  -66.090,84
-190.846,71 -1.400,00] -195.121,47
0,00 73.600,00 30.834,00
0,00 0,00  -35.000,00
-190.846,71 -75.000,00[ -190.955,47
-136.550,39] -143.600,00[ -125.666,67
0,00 0,00 0,00
-46.919,18 -56.800,00[  -40.197,17
-89.631,21 -86.800,00[  -85.469,50
7.361,74 33.000,00 20.509,03
-150.314,98 0,00 61.034,35
0,00 600,00 0,00
1.520.000,00] 1.200.000,00 0,00
140.000,00]  140.000,00 0,00
-142.809,61] -140.000,00 0,00
0,00 0,00 -52.725,00

0,00 0,00 -25.086,06
1.517.190,39] 1.200.600,00 -77.811,06
| 1.366.875,41] 1.200.600,00] -16.776,71|
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Resultatdisponering af arets resultat:
OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmeessigt fortegn

721110 Opsparing til anlaeg

721130 Kirke- og preesteembedekapitaler

721140 Likviditet stillet til radighed af provstiet

721150 Langfristet geeld

741110 Frie midler

741120 Viderefgrsel af midler til ikke-udfert anleegsarbejde
741130 Praestegardens frie midler

741140 Kirkegardens frie midler

742010 Arsafslutning

Arets bevaegelser pa arv og donationer:
OBS! Bevaegelser er opstillet med regnskabsmaessigt fortegn

721160 Arv og donationer

For disponering

-1.256.738,05
-215.053,63
-10.000,00
305.861,06
-60.137,35
-60.000,00
0,00

0,00
-1.366.875,41

Primo

0,00

Disponering

-1.552.473,18
0,00

0,00

0,00
1.552.473,18
-1.366.875,41
0,00

0,00

1.366.875,41

Bevagelse

0,00
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Efter disponering

-2.809.211,23
-215.053,63
-10.000,00
305.861,06
1.492.335,83
-1.426.875,41
0,00

0,00

0,00

Ultimo

0,00
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Tilgodehavender
611510-90
612110-619019
619020

619030

619090
Vaerdipapirer
581210
581220-29
581230-49
581250

581260

FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Debitorer

Andre tilgodehavender

Provenue for salg af anleeg oplagt i stiftet
Kirke- og praesteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Veerdipapirer frie midler

Veerdipapirer gaver og donationer

Veerdipapirer opsparing til anlaeg

Veerdipapirer gravstedskapital (for 1987) (kabstadskapitaler)
Veerdipapirer til anskaffelsesveerdi - 5%-midler

Likvide beholdninger

638105

638120-39
638140-60
639110-30
638110-19

Aktiver i alt
PASSIVER

Egenkapital
721110
721130
721140
721150
721160
741110
741130
741140
741120
742010

Hensaettelser

761110
761180
761190
771010-29
748030-40

Lan

841210-19
841220-39

Bank drift og anlaeg

Opsparing til anlaeg, inkl. renter
Bank- og Girokonti

Kontant- og udlaegskasser
Ikke-forbrugte 5% midler (PU)

Opsparing til anleeg

Kirke- og praesteembedekapital
Likviditet stillet til radighed
Langfristet geeld

Arv og donationer
Menighedsradets frie midler
Preestegardens frie midler
Kirkegardens frie midler
Viderefarte anlsegsmidler
Arsafslutningskonto

Hensaettelser

Hensaettelser til gravstedskapital, indb. fer 1987 (kebstads)
Hensaettelser til gravstedskapital til vedligehold

Arlige bevaegelser vedr. arv og donationer

Mellemregning 5%-midler (PU)

Stiftsmiddellan
Realkredit og andre lan

Skyldige omkostninger

951510

951810
969010-15
969020

969030
973010-987220

Passiver i alt

Kreditorer

Geeld til andre menighedsrad
Periodeafgraensingsposter, forpligtelser

Forskud pa kommunal kirkeskat

Deposita mv.

Anden Kortfristet geeld, herunder kollekter og landele
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Primo Ultimo
2012 2012
882.801,04 944.743,15
0,00 0,00
39.890,29 89.897,40
0,00 0,00
215.053,63 215.053,63
627.857,12 639.792,12
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.351.569,74] 2.811.515,38
72.248,19 4.939,64
1.256.738,05] 2.809.211,23
0,00 -3.837,37
22.583,50 1.201,88
0,00 0,00
2.234.370,78] 3.756.258,53
-1.296.067,97] -2.662.943,38
-1.256.738,05] -2.809.211,23
-215.053,63] -215.053,63
-10.000,00 -10.000,00
305.861,06 305.861,06
0,00 0,00
-60.137,35] 1.492.335,83
0,00 0,00
0,00 0,00
-60.000,00] -1.426.875,41
0,00 0,00
-627.857,12] -639.792,12
0,00 0,00
0,00 0,00
-627.857,12] -639.792,12
0,00 0,00
0,00 0,00
-305.861,06] -305.861,06
0,00 0,00
-305.861,06] -305.861,06
-4.584,63] -147.661,97
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-4.584,63] -147.661,97
-2.234.370,78] -3.756.258,53
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Formal

Indtaegter

1 Felles indtaegter i alt
10 Ligningsbelgb til drift
11 Tillzegsbevilling fra 5% midlerne

12 Generelt tilskud fra feellesfonden

I alt

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard
20 Feelles formal

2

=

Kirkebygning

22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

23 Sognegard

24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegard), provstikontor

25 Tjenstlige lokaler i praestegard

I alt

3 Kirkelige aktiviteter
30 Feelles formal

3

hee

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
32 Kirkelig undervisning

33 Diakonal virksomhed

34 Kommunikation

35 Kirkekor

36 Kirkekoncerter

37 Foredrags- og mgdevirksomhed

39 Kontingent til DSUK

| alt

4 Kirkegard

40 Kirkegarden

41 Kapel/begravelse, urnenedszaettelser
42 Krematorium

43 Arbejde uden for egen kirkegard

I alt

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
894.000,00 894.000,00 881.000,04 894.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 228.336,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1.379,04 0,00 0,00 0,00
894.000,00 894.000,00f 1.110.715,08 894.000,00 0,00 0,00
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len gvrig drift
-16.602,70 0,00 -19.982,15 0,00 -8.344,14 -8.258,56
-84.800,89 -138.800,00 -109.492,19 0,00 -43.871,38 -40.929,51
-8.801,25 -25.000,00 -7.087,50 0,00 0,00 -8.801,25
-151.941,89 -91.600,00 -115.101,02 2.504,00 -40.495,92  -113.949,97
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-262.146,73 -255.400,00 -251.662,86 2.504,00 -92.711,44| -171.939,29
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 lon gvrig drift
-11.252,31 0,00 -22.851,66 0,00 -720,00 -10.532,31
-121.955,91 -114.000,00 -148.575,86 0,00] -107.343,40 -14.612,51
-14.929,87 -35.000,00 -18.928,88 0,00 0,00 -14.929,87
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14.481,75 -40.900,00 -44.001,15 0,00 0,00 -14.481,75
-981,25 -33.600,00 -32.560,20 0,00 -386,25 -595,00
-16.742,00 -21.000,00 -11.026,05 0,00 -12.298,00 -4.444,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-180.343,09 -244.500,00 -277.943,80 0,00 -120.747,65 -59.595,44
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
-281.789,80 -272.100,00 -224.761,96 132.931,62| -257.823,50( -156.897,92
0,00 -10.000,00 4.967,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-281.789,80 -282.100,00 -219.794,96 132.931,62| -257.823,50| -156.897,92
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Formal

5 Praestebolig mv.
50 Feelles formal

5

ey

Praestebolig 1

52 Praestebolig 2

53 Praestebolig 3
54 Preestebolig 4
55 Praestebolig 5
56 Funktionzerbolig
57 Skov og landbrug

58 @vrige ejendomme

lalt

6 Administration og feellesudgifter
60 Feelles formal

61 Menighedsradet/provstiudvalget

62 Personale

63 Bygning

64 Gkonomi

65 Personregistrering

66 Efteruddannelse

67 Forsikring

68 Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
69 Stiftbidrag (PU)

98 Udlant til andet sogn

I alt

7 Finansielle poster

70 Renter af stiftslan

71 Renter af realkredit og andre lan

72 @vrige renteudgifter

73 Renteindteegt af likvider (eksklusiv kirkegard)

74 Renteindteegt af kirkekapital (eksklusiv gravstedskapitaler)
75 Kursgevinst/-tab

76 Momsregulering

| alt
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Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
-2.950,00 73.600,00 -19.418,48 0,00 0,00 -2.950,00
-89.027,00 0,00 -136.899,12 0,00 0,00 -89.027,00
-9.392,45 0,00 -2.654,13 0,00 0,00 -9.392,45
-29.672,45 0,00 -21.945,60 0,00 0,00 -29.672,45
-13.295,43 0,00 -8.970,14 0,00 0,00 -13.295,43
0,00 -75.000,00 -35.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -1.068,00 0,00 0,00 0,00
-46.509,38 0,00 30.834,00 0,00 0,00 -46.509,38
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-190.846,71 -1.400,00 -195.121,47 0,00 0,00 -190.846,71
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 Ion ovrig drift
-65.320,02 -56.000,00 -54.097,17 0,00 3.631,10 -68.951,12
-17.769,84 -33.100,00 -21.101,26 0,00 -11.986,64 -5.783,20
-11.687,60 -9.100,00 -10.548,23 0,00 -10.202,60 -1.485,00
0,00 -9.100,00 -4.448,36 0,00 0,00 0,00
-39.180,62 -29.500,00 -29.581,08 0,00 -34.625,32 -4.555,30
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -2.437,50 0,00 0,00 0,00
-2.592,30 -6.800,00 -3.453,08 0,00 0,00 -2.592,30
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-0,01 0,00 0,01 0,00 6.264,28 -6.264,29
-136.550,39 -143.600,00 -125.666,67 0,00 -46.919,18 -89.631,21
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 Ion ovrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -1.869,25 0,00 0,00 0,00
-34.669,97 0,00 0,00 0,00 0,00 -34.669,97
33.092,66 3.000,00 615,68 33.092,66 0,00 0,00
3.761,45 30.000,00 7.522,90 3.761,45 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.177,60 0,00 14.239,70 5.177,60 0,00 0,00
7.361,74 33.000,00 20.509,03 42.031,71 0,00 -34.669,97
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Formal

8 Anlaegsramme

80 Kirkebygning

81 Sognegard

82 Kirkekontor (udenfor kirke og sognegard)
83 Kirkegard

84 Krematorium

85 Praesteboliger

86 Funktionaerboliger

87 Skov og landbrug

88 @vrige ejendomme

90 Renteindteegt af anlaegsopsparing
91 Salg af anleeg m.v.

92 Ligningsbelgb anleeg

93 5% tilleegsbevilling anleeg

| alt

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --

indtaegter Udgifter, udgifter,

2012 2012 2011 lon ovrig drift
-142.809,61 -140.000,00 0,00 0,00 0,00] -142.809,61
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -52.725,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 -25.086,06 0,00 0,00 0,00
0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.520.000,00] 1.200.000,00 0,00] 1.520.000,00 0,00 0,00
140.000,00 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.517.190,39] 1.200.600,00 -77.811,06] 1.660.000,00 0,00 -142.809,61
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsradet
(bortset fra kirken og kirkegarden med bygninger)

Matr. nr Areal Seneste ejendomsvurdering Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkar
ejerlav og sogn Ejendomsveerdi| Grundveerdi
2e St. Fuglede By 3818 430.000,00 335.000,00|Graverhuset (Fugledevej 35)
59 St. Fuglede By 0,00 0,00|Kirke (Fugledevej 33)
2b St. Fuglede By 928 0,00 0,00|Fugledevej
2d St. Fuglede By 564 0,00 0,00]|P-plads vej kirken
6a St. Fuglede By 19999 1.450.000,00 591.000,00|Fugledevej 37
Ejendomsveerdi i alt 1.880.000,00
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Bilag 2: Kollektregnskab og andre biregnskaber

Oversigt over kollektregnskaber kan laves som et udtreek af konto 973050

Biregnskaber kan laves som et dimensionsregnskab i regnskabssystemet Belgb

Biregnskab vedr. salg af Praestegard

Formal 5100

36 Botjek 4.700,00
88 Tilstandsrapport 9.500,00
107 Multitek 4.827,00
262 Flemberg og Godiksen 70.000,00
Formal 5400

41 Bengtsson VVs 631,13
42 NC oliefyrservice 2.066,88
157 Bengtsson VVs 6.337,00
Formal 5700

43 Flemberg og Godiksen 45.000,00
145 Gefion 1.509,38
Udgifter vedrgrende salg af ejendom 144.571,39
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